



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

**K/S Augsburg Bayern
c/o VPM Fund Management A/S
Bredgade 34 A, st.**

1260 København K

(CVR-nr. 29 32 10 19)

Årsrapport for 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2020

**Astrid Meldgaard Anthonisen
Dirigent**

Indholdsfortegnelse

1

Side

Selskabsoplysninger

2

Påtegninger

Ledelsesberetning

Beretning

7

Arsregnskab for 1. januar - 31. december 2019

Selskabsoplysninger

2

Selskabet K/S Augsburg Bayern
c/o VPM Fund Management A/S
Bredgade 34 A, st.
1260 København K

CVR-nr.: 29 32 10 19

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Bestyrelse Peter Køhler Ryaa, formand

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed ved køb og udlejning af ejendommen(e): matr. nr. Grundbuch von Stadtbergen Blatt 7179, beliggende Benzstrasse 7-9, 86391 Mark Stadtbergen, Tyskland.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 2.427.313. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket positivt af værdiregulering af investeringsejendommen med kr. 1.039.225 og negativt af afsatte omkostninger i forbindelse med salg af ejendommen på i alt kr. 1.818.193. Investeringsejendommen er værdiansat til dagsværdi på baggrund af købstilbud på ejendommen med fradrag af afsatte salgsomkostninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen har accepteret et købstilbud på investeringsejendommen i starten af 2020. Selskabet forventes lukket ved et salg ejendommen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

12

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	4.759.317	5.951.671
Andre finansielle omkostninger	-2.332.004	-2.010.717
Resultat før skat	2.427.313	3.940.954
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	2.427.313	3.940.954
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	2.427.313	3.940.954
Anvendelse i alt	2.427.313	3.940.954

Balance pr. 31. december

13

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
2 Investeringsejendomme	95.495.445	95.880.132
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>95.495.445</u>	<u>95.880.132</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>95.495.445</u>	<u>95.880.132</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.001	211.933
Andre tilgodehavender	75.533	124.846
Tilgodehavender i alt	<u>181.534</u>	<u>336.779</u>
Likvide beholdninger	<u>573.382</u>	<u>112.187</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>754.916</u>	<u>448.966</u>
AKTIVER I ALT	<u>96.250.361</u>	<u>96.329.098</u>

Balance pr. 31. december

14

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
3 Selskabskapital	30.596.303	29.596.303
4 Reserve for opskrivninger	0	-101.911
Overført resultat	14.085.089	11.759.687
EGENKAPITAL I ALT	<u>44.681.392</u>	<u>41.254.079</u>
Kreditinstitutter m.v.	36.041.303	39.390.007
5 Langfristet gæld i alt	<u>36.041.303</u>	<u>39.390.007</u>
Kreditinstitutter m.v.	14.480.475	15.376.917
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.125	47.227
Anden gæld	973.066	260.868
Kortfristet gæld i alt	<u>15.527.666</u>	<u>15.685.012</u>
GÆLD I ALT	<u>51.568.969</u>	<u>55.075.019</u>
PASSIVER I ALT	<u>96.250.361</u>	<u>96.329.098</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Investeringsejendomme		
Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendomme		
Investeringsejendomme måles til dagsværdi.		
Dagsværdien af ejendommen er bogført til salgsværdi, svarende til modtaget købstilbud med fradrag af forventede salgsomkostninger.		
Ejendommen, som er beliggende på Benzstrasse 7-9, 86391 Markt Stadtbergen, Augsburg, Tyskland, er opført i 2006 og anvendes til butikker på 5.966 m ² .		
Udlejningsgraden udgør 100 % på statusdagen. Lejeaftalerne udløber i april 2021 - oktober 2028. Lejemålene har opsigelsesvarsler på 12 måneder.		
Dagsværdi af investeringsejendomme udgør	<u>95.495.445</u>	<u>95.880.132</u>

3 Selskabskapital

Stamkapitalen udgør kr. 51.000.000 fordelt på 1.000 andele á kr. 51.000.

Hæftelse, jf. vedtægterne:

Komplementarselskabet Augsburg Bayern ApS, CVR-nr. 29 32 15 31, hæfter som komplementar direkte og ubegrænset for alle kommanditselskabets forpligtelser. Komplementaren er som følge heraf tillagt forvaltningsmæssige og økonomiske beføjelser.

De øvrige deltagere er kommanditister, og hver kommanditist hæfter indirekte og solidarisk med de øvrige kommanditister, idet hæftelsen for den enkelte kommanditist er begrænset til den til enhver tid værende samlede nominelle størrelse at de af kommanditisten tegnede kommanditandele med fradrag af kontante indbetalinger og med tillæg af eventuelt tilbagebetalte kapitalandele.

Kommanditisterne hæfter tillige med den til enhver tid i kommanditselskabet eventuelt opsparede overskudsandel.

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<p>Kommanditisternes eventuelle resthæftelse kan af kommanditselskabet overdrages til kommanditselskabets långivere til sikkerhed for kommanditselskabets forpligtelser overfor långivere ved transport i resthæftelsen, dog maksimeret til DKK 51.000 pr. tegnet kommanditandel med fradrag af startindbetalingen og kontante indbetalinger, men med tillæg af et i kommanditselskabet eventuelt udloddet overskud. Herudover kan der over for kommanditselskabets långiver(e) indrømmes særskilte selvskyldnerkautioner fra kommanditisterne.</p> <p>Såfremt der afgives selvskyldnerkaution direkte overfor kommanditselskabets långiver(e), fragår indbetalinger under kautionerne i kommanditistens hæftelse for kommanditselskabets forpligtelser.</p>		
Hæftelse, stamkapital:	I alt	Pr. andel
Vedtægtsmæssig hæftelse	51.000.000	51.000
Indskudskapital	-29.556.848	-29.557
Årets kontante kapitaludvidelse	-1.000.000	-1.000
Resthæftelse, stamkapital	<u>20.443.152</u>	<u>20.443</u>
4 Reserve for opskrivninger		
Saldo primo	-101.911	-101.911
Opløsning af tidligere års opskrivning	101.911	0
	<u>0</u>	<u>-101.911</u>
5 Langfristet gæld		
Den langfristede gæld forfalder til betaling den 20. december 2021.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der afgivet følgende sikkerheder:		
Ejerpantebrev i ejendom, restgæld	<u>50.521.778</u>	
Regnskabsmæssig værdi af ejendom	<u>95.495.445</u>	
Likvide beholdninger	<u>489.837</u>	
Til sikkerhed for lån i ejendommen er der endvidere stillet sikkerhed i lejeindtægter.		